S9300系列T比特核心路由交换机
S9303S9306
S9300系列是华为公司面向融合多业务的网络架构而推出的新一代高端智能T比特核心路由交换
机。该产品基于华为公司智能多层交换的技术理念，在提供稳定、可靠、安全的高性能L2/L3层交
换服务基础上，实现高清视频流承载、大容量无线网络、弹性云计算、硬件IPv6、一体化安全等业
务应用，同时具备强大扩展性和可靠性。S9300系列交换机广泛适用于广域网、城域网、园区网络
和数据中心，帮助企业构建面向应用的网络平台，提供交换路由一体化的端到端融合网络。
S9300系列提供S9303、S9306、S9312三种产品形态，支持不断扩展的交换能力和端口密度。整个

800W 1600W 1600W
整机最大POE功率 2200W 8800W 8800W
订购信息
S9300基本配置
LE0BN66EDC 直流总装机柜(600X600X2200mm)
LE0BN66EAC 交流总装机柜(600X600X2200mm)
LE0KS9303 S9303总装机箱
LE0KS9306 S9306总装机箱
LE0KS9312 S9312总装机箱
LE0BS9306P1 S9306 POE总装机箱
LE0BS9312P1 S9312 POE总装机箱
LE0M00FBXB00 风机盒
LE0MACPJBX01 APD32-2-4分线盒
监控板
LE0DCMUA0000 集中监控板
主控处理单元
LE0MMCUA S9303 主控处理单元A
LE0DMCUA S9303 主控处理单元A-时钟
LE0MSRUA S9306/S9312 主控处理单元A
LE0DSRUA S9306/S9312 主控处理单元A-时钟
LE0D00SRUB00 S9306/S9312 主控处理单元B-时钟
主控业务子卡
LE0MFSUA 增强灵活业务子卡
5
S9300基本配置
LE0D0VSTSA00 集群业务子卡
百兆以太网电接口板
LE0MF48TA 48端口百兆以太网电接口板(EA,RJ45)
LE0MF48TC 48端口百兆以太网电接口板(EC,RJ45)
百兆以太网光接口板
LE0MF48SA 48端口百兆以太网光接口板(EA,SFP)
LE0MF48SC 48端口百兆以太网光接口板(EC,SFP)
百兆/千兆以太网电接口板
LE0DT24XEA00
24端口百兆/千兆以太网电接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,RJ45/
XFP)
LE0DG24TFA00 24端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
LE0MG48TA 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)
LE0DG48TFA00 48端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
LE0DG48TBC00 48端口百兆/千兆以太网电接口板(BC,RJ45) **
LE0MG48TC 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EC,RJ45)
LE0MG48TD 48端口百兆/千兆以太网电接口板(ED,RJ45)
百兆/千兆以太网光接口板
LE0MG24SA 24端口百兆/千兆以太网光接口板(SA,SFP)
LE0MG24SC 24端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
LE0MG24SD 24端口百兆/千兆以太网光接口板(ED,SFP)
LE0MG24CA
24端口百兆/千兆以太网光接口和8端口百兆/千兆Combo电接口板
(SA,SFP/RJ45)
LE0DS24XEA00 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,SFP/XFP)
LE0D024XC00 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EC,SFP/XFP)
LE0MG48SA 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
LE0DG48SFA00 48端口百兆/千兆以太网光接口板(FA,SFP)
LE0DG48SBC00 48端口百兆/千兆以太网光接口板(BC,SFP) *
LE0MG48SC 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
LE0MG48SD 48端口百兆/千兆以太网光接口板(ED,SFP)
百兆/千兆以太网光电混合接口板
LE0DG48CEAT0
36端口百兆/千兆以太网电接口和12端口百兆/千兆以太网光接口板
(EA,RJ45/SFP)
   6
S9300基本配置
万兆以太网光接口板
LE0MX2UXA 2端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
LE0MX2UXC 2端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)
LE0MX4UXA 4端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
LE0MX4UXC 4端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)
LE0DX4UXED00 4端口万兆以太网光接口板(ED,XFP)
LE0DX12XSA00 12端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)
LE0DX16SFC00 16端口万兆以太网光接口板(FC,SFP+)
LE0DX40SFC00 40端口万兆以太网光接口板(FC,SFP+)